



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Sayı : 20330265-051.02/47052
Konu : ÜNAK Kongre Duyurusu


08/08/2014

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği'nin (ÜNAK) 07.08.2014 tarih ve 2014/63 sayılı yazısı.

Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneğinden (ÜNAK) alınan ve bir örneği ekte gönderilen ilgi yazıda; her yıl geleneksel olarak farklı üniversiteler, resmi kurumlar ve sponsorların desteği ile gerçekleştirilen ÜNAK Konferansının, bu sene boyut değiştirerek Kongre olarak planlandığı ve Kongrenin 17-20 Eylül 2014 tarihlerinde T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivleri Yeni Hizmet Binasında “Kültürel Mirasın ve Kültürel Bellek Kurumlarının Yönetimi” ana teması ile düzenleneceği belirtilmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgililere duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır
Ahmet KAHRAMAN
Başkan a.
Daire Başkanı

EK : İlgi Yazı Örneği

Dağıtım:
Gereği:
Üniversitelere

Bilgi:
Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri
Derneğine



Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (06-39-009)

Tarih: 07.08.2014
Sayı: 2014/63
Konu: Kongre Duyurusu Hk.

**T.C. YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA,
ANKARA**

Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK) olarak 1991 yılından bu yana ülkemizde bilgi hizmetleri, bilgi ve belge yönetimi, bilgi ekonomisi, bilgi okuryazarlığı, bilgiyi sanayileştirmek gibi konuları çeşitli platformlarda gündeme getiren ve uygulamacıların farkındalıklarını artırmaya yönelik bir amaç gütmeyen yıllık konferanslar düzenlemekteyiz. Belirlenen temalara yönelik olarak gönderilen bilimsel çalışmalar, konferans bilim kurulu tarafından değerlendirilmekte ve incelemeler sonucunda bu çalışmaların konferansımızda sunulmasına izin verilmektedir. Her yıl geleneksel olarak farklı üniversiteler, resmi kurumlar ve sponsorların desteği ile gerçekleştirilen ÜNAK Konferansı, bu sene boyut değiştirerek Kongre olarak planlanmıştır. Kongre, 17-20 Eylül 2014 tarihlerinde T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivleri Yeni Hizmet Binasında “Kültürel Mirasın ve Kültürel Bellek Kurumlarının Yönetimi” ana teması ile düzenlenecektir.

Kongre kapsamında, kütüphanecilik, arşivcilik, bilginin alanlarının yanı sıra sosyal, beşeri, formal ve uygulamalı bilimlere yönelik olarak çalışan akademisyenler, uygulamacılar, bu alanlara yönelik olarak hizmet sağlayan kurumlar, ilgili firmalar ve ilgi duyan tüm bireylerin katılımıyla, bilimsel konuların derinlemesine incelenmesi ve katılımcıların bu konulara yönelik olarak farkındalıklarının artırılmasının sağlanması ön görülmektedir.

Detaylı bilgilerine <http://unak2014.unak.org.tr> adresinden de erişilebilecek olan “ÜNAK 2014: Uluslararası Kültürel Mirasın ve Kültürel Bellek Kurumlarının Yönetimi Kongresi” etkinliğinin ülkemizdeki Yüksek Öğretim Kurumlarına duyurulması, Başkanlığınıza bağlı üniversitelerin ilgili fakülteleri, bölümleri, üniversite kütüphaneleri, arşivleri, müzeleri ve diğer birimlerinden akademisyen, uygulamacı, karar verici ve idari görevlilerin katılabilmesi için gerekli desteğin sağlanması konusunda gereğini bilgilerinize saygılarımızla arz ederiz.

Dr. Nevzat Özel
Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği
Başkan